## 국립항공박물관 기간제근로자(육이휴직자 대체) 채용 최종합격자 공고

국립항공박물관의 기간제근로자(육아휴직자 대체) 채용 최종합격자를 다음과 같이 공고합니다.

> 2024년 7월 10일 국립항공박물관장

## 1 최종합격자

채용분야	모집 인원	합격 인원	합격자	
			성명	수험번호
전시지원직 (학예일반)	1	1	ㅇ지ㅇ	0025-000024
일반지원직 (총무·인사)	1	1	ㅇ연ㅇ	0025-000050

## 2 임용일

- ㅇ 2024. 7. 15.(월) 및 7. 22.(월) 예정
  - \* 임용에 관한 세부내용은 채용홈페이지(https://aviation.recruiter.co.kr/)에서 개별 확인

## 3 채용서류 반환에 대한 안내

ㅇ 「채용절차의 공정화에 관한 법률」 제11조에 따라, 최종합격자를

제외한 면접전형 응시자를 대상으로 이미 제출한 채용서류(온라인을 통한 제출서류 제외)에 대하여 반환 청구를 받고 있으니, 최종합격자 결과발표일로부터 14일 이내에 전자메일(insa@aviation.or.kr)로 붙임의 반환청구서를 작성하여 제출해 주시기 바랍니다.

- \* 반환 청구 시 청구일로부터 14일 이내에 해당 채용서류 발송 예정
- \* 반환되지 않은 제출서류는 최종합격자 발표일로부터 14일간 보관 후 폐기 예정